
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 листопада 2019 року м. Кривий Ріг № 414

Про видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме
майно за адресою: ***

Розглянувши заяву гр. *** та відповідний пакет документів до неї щодо
видачі дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно за адресою:
***, враховуючи лист Другої Криворізької державної нотаріальної контори
Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області від
24 жовтня 2019 року № 5084/02-14, з метою належного забезпечення захисту
права приватної власності на нерухоме майно фізичних осіб, керуючись зако-
нами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про приватизацію
державного житлового фонду», Положенням про порядок передачі квартир
(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердже-
ним Наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства Украї-
ни від 16 грудня 2009 року № 396, рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Оформити на ім’я гр. *** та гр. *** дублікат свідоцтва про право
власності на нерухоме майно за адресою: ***, замість втраченого свідоцтва про
право власності № 190, виданого 31 січня 2013 року виконкомом районної у
місті ради, на підставі рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 19 грудня 2012 року № 486 «Про затвердження протоколів засідань
громадської комісії з житлових питань від 19 листопада 2012 року № 12 та від
10 грудня 2012 року № 13».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Олександр Головченко) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


